міндеттемелерінің жылдар бойынша көлемі Қолжетімділік үшін төлемақы төлемдерінің 
графигі

Валюталық өтемақыны ескере отырып, қолжетімділік үшін болжанатын (концессия 
шартының талаптарында көзделген қолжетімділік үшін төлемақыны түзетуді есепке 
алмағанда) төлемақының жалпы базалық сомасы 540150134000 (бес жүз қырық 
миллиард бір жүз елу миллион бір жүз отыз төрт мың) теңгені құрайды (оның ішінде 
инвестициялық шығындардың өтемақысы (ИШӨ) – 176724305 мың теңге, пайдалану 
шығындарының өтемақысы (ПШӨ) – 28031259 мың теңге, басқарғаны үшін сыйақы (
БС) – 335394570 мың теңге), оның ішінде жылдар бойынша:

2023 жыл
15855584 мың теңге (оның ішінде ИШӨ – 6497217